Thomas&Betts

Blackiburn .

GTC23P

Type GTC - Bride étamé de mise a la terre
pour pylones

[Général

Type:

T&B UPC:

T&B Status:
[Caractéristiques spéciales:

Dimensions

Calibre de conducteur:
Epaisseur (po):
Dimension A (po):
Dimension B (po):
Dimension D (po):
Dimension E (po):
Dimension G (po):
Dimension H (po):

Pinces

78378614513

M

Boulon a tige carrée pour prévenir la rotation et permettre le ser-
rage avec une clé

2/0 tor. - 4 mas.
1/4

1-41/64

7/16

9/16

2-21/32

1-3/32

3/8




